ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОЛАКС-Л"

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 2 шт. 328,80 657,60
2 T16 GEMIX Веб-камера з мікрофоном 1 шт. 984,00 984,00

Разом: 1 641,60
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 2, на суму 1 641,60 UAH
Одна тисяча шістсот сорок одна гривня 60 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю